ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Oi-1:?. 2020 г. Оренбург № /006 -11.4

Об утверждении региональной программы газификации
жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных

организаций Оренбургской области на 2020-2024 годы

В соответствии с постановлениями Правительства Российской
Федерации от 3 мая 2001 года № 335 «О порядке установления специальных

надбавок к тарифам на транспортировку газа газораспределительными
организациями для финансирования программ газификации жилищно
коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций,
расположенных на территориях субъектов Российской Федерации»,
от 10 сентября 2016 года № 903 «О порядке разработки и реализации
межрегиональных и региональных программ газификации жилищно
коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций»
Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить региональную программу газификации жилищно-
коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций

Оренбургской области на 2020-2024 годы согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства

Оренбургской области от 25 ноября 2019 года № 880-пп «Об утверждении
региональной программы газификации жилищно-коммунального хозяйства,
промышленных и иных организаций Оренбургской области на 2019-
2023 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Оренбургской области - министра
строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта
Оренбургской области.

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый вице-губернатор -
первый заместитель председателя
Правительства Оренбургской
области - министр сельского
хозяйства, торговли, пищевой и
перерабатывающей промышленности
Оренбургской области С.В.Балыкин